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SALDO %EJECUCION

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADOINSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO

Abril

Vigencia Fiscal: 2025

16 BELEN 90,778,940 11,339,607 102,118,547 401,000 153,283,878  (51,165,331) 0.39%

16934 934 90,778,940 11,339,607 102,118,547 401,000 153,283,878  (51,165,331) 0.39%

169341601 FATIMA 90,778,940 11,339,607 102,118,547 401,000 153,283,878  (51,165,331) 0.39%

169341601105001002003INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO90,778,940 11,339,607 102,118,547 401,000 153,283,878  (51,165,331) 0.39%

16934160110500100200301RECURSOS PROPIOS 3,420,650 735,759 4,156,409 401,000 2,023,512 2,132,897 9.65%

1693416011050010020030111020300205Intereses de mora rentas contractuales  1,000 1,000  (1,000)

1693416011050010020030111020500109020301Certificados egresados por fuera del sistema educativo oficial264,650 264,650  86,668 177,982 0.00%

1693416011050010020030111020500207020101Ingresos por Contrato de Concesión 3,150,000 3,150,000 400,000 1,200,000 1,950,000 12.70%

1693416011050010020030112050200114Rendimientos de operaciones financieras con recursos propios6,000 6,000  85 5,915 0.00%

1693416011050010020030112100200101Otros Recursos del Balance recursos propios  735,759 735,759  735,759 0.00%

16934160110500100200302TRANSFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD87,358,290 5,671,794 93,030,084  146,328,312  (53,298,228) 0.00%

16934160110500100200302110206001010302Transferencias Nacionales SGP Gratuidad 87,322,290 87,322,290  140,656,009  (53,333,719) 0.00%

1693416011050010020030212050200101Rendimientos de operaciones financieras con recursos de Transferencias Nacionales SGP Gratuidad36,000 36,000  509 35,491 0.00%

1693416011050010020030212100200201Otros Recursos del Balance SGP  5,671,794 5,671,794  5,671,794 0.00%

16934160110500100200303TRANSFERENCIAS MUNICIPALES  4,932,054 4,932,054  4,932,054 0.00%

1693416011050010020030312100200202Otros Recursos del Balance transferencias municipales  4,932,054 4,932,054  4,932,054 0.00%

ALICIA MARIA MARIN OCHOA ALBA NORA LONDOÑO

RECTOR TESORERO

01-RCTL-02
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Código: FO-

GEHA-524
FO-GEHA-ING Declaración Estampilla Pro-Innovación

Versión: 01
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3.TIPO DE LIQUIDACIÓN: NORMAL
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811040191-1I.E. SAN ROBERTO BELARMINO

CALLE 32B N°83-39 Distrito de Medellin

6042560140 rectoria@iesanrobertobelarmino.edu.co
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10. Base Gravable 11. Tarifa 12.Valor de la Retención

2,000,000 1%

EXTEMPORANEA CORRECCIÓN
No. 

RADICADO 

FECHA DE 

CORRECCIÓN

4. RAZÓN SOCIAL 5. CÉDULA O NIT

20,000

6. DIRECCIÓN DE NOTIFICACIÓN 7. Ciudad Municipio o Distrito

8. TELÉFONO 9. CORREO ELECTRÓNICO

16. Intereses 0

17. Saldo a Favor 0

18. TOTAL A PAGAR (Renglón 13,  menos renglón 14, más renglón 15, más renglón 16, menos renglón 17). 20,000

13. Total Retención Estampilla Pro-Innovación en el período 20,000

14. Menos retenciones no procedentes 0

15. Sanciones 0

ESPACIO RESERVADO PARA LA ADMINISTRACIÓN 

FECHA RECIBIDO  

RADICADO

FUNCIONARIO QUE RECIBE

43180201

________________________________________________

T.P No TP 117986-T
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19. REPRESENTANTE LEGAL                                  

O  APODERADO

ALICIA MARIA MARIN OCHOA

FIRMA

________________________________________________

NÚMERO DE CUENTA DE COBRO EXPEDIDA: VALOR CUENTA DE COBRO:

ANEXA  MEDIOS MAGNÉTICOS 

NOMBRE                  

C.C No. 21932473

NOMBRE                  

C.C No.

MARIA YANETH OSORIO SANCHEZ

FIRMA20.CONTADOR PÚBLICO O REVISOR FISCAL 

2025



Página 1 de 1
Fecha de proceso 02/05/2025

Hora de Proceso 12:01:04

PLAN CONTABLE: NICSP
Desde: 01/04/2025 Hasta: 30/04/2025
INFORME DE OTROS TRIBUTOS

INSTITUCION EDUCATIVA SAN ROBERTO BELARMINO
NIT:  811,040,191.1

 Fecha  Documento  Tercero  Descripción  Debito   Credito Valor Base
Cuenta: 2440350002 Estampilla Pro Innovación % 1.

07/04/2025 FE2910 800122815.1 - COOPERATIVA DE DESARROLLOITEM N°24 - Con Recursos del Balance SGP- MANTENIMIENTO PLANTA 0 20,0002,000,000

20,000
20,000 Valor Retención:

 Total Cuenta : 2440350002 Estampilla Pro Innovación 2,000,000

Total Retención: 20,000
20,000Total Valor Retención:

ADA SISTEMAS COMPUTADORESSICOF. SISTEMA DE CONTROL CONTABLE - 03-RSLD-30



Comprobante de compra y
pagos virtuales PSE

Pago exitoso

Detalle

IVA incluído:

Pago a:

Débito desde:

Descripción:

Fecha y hora inicio transacción

NIT del comercio

Número de factura

Código Único de Seguimiento

Dirección IP:

Referencia 1:

Referencia 2:

Referencia 3:

Valor Pagado

Cuenta de ahorros ******7263

EstampillaPro-Innovación

miércoles, 07 de mayo de 2025, 11:48:59 AM

190.248.7.167

NIT

190.248.7.167

23343880629

1464721163

Número de autorización 859202

$20,000.00

2025-05-07 11:47:41

811040191

$0.00

8909052111

DISTRITO ESPECIAL DE CIENCIA TECNOLOGIA E INNOVACION DE MEDELLIN
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